РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября    2021 года                                                                         № 2
д. Васильевка
Об утверждении формы и текста
избирательного бюллетеня по выборам
главы Нижнезалегощенского сельского поселения
Залегощенского района Орловской области.

Нижнезалегощенский  сельский  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
           1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня по выборам Главы  Нижнезалегощенского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области  согласно приложению.

Председательствующий  на первом  заседании                               В.А. Зубов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября    2021  года                                                                         № 1
д. Васильевка
Об  избрании счетной комиссии.

Для проведения тайного голосования по избранию главы Нижнезалегощенского сельского поселения
Нижнезалегощенский  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию в количестве 3-х человек в составе:
	1) Бабула Валентина Николаевна
  2) Лекарева Людмила Николаевна
  3)  Пирогов Геннадий Геннадьевич

Председательствующий на
первом заседании                                                                      В.А. Зубов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29  сентября    2021 года                                                                         № 4
д. Васильевка
«Об избрании  депутата в
Залегощенский районный Совет
 народных депутатов».
           В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7  Устава  Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района,  Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом Залегощенского районного Совета народных депутатов от  Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района
Замуруева  Валерия Николаевича, депутата Нижнезалегощенского  сельского Совета седьмого  созыва на срок полномочий Залегощенского районного Совета народных депутатов седьмого  созыва.
1. Настоящее   решение вступает  в законную силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                          А.Ф. Красницкий

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября    2021  года                                                                         № 6

     Об избрании секретаря  Нижнезалегощенского сельского Совета
в Нижнезалегощенский  сельский  Совет народных депутатов

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5  Регламента  Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района,  Нижнезалегощенский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем  Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов Лекареву Людмилу Николаевну , депутата Нижнезалегощенского   сельского Совета седьмого созыва на срок полномочий Нижнезалегощенского  сельского  Совета народных депутатов седьмого  созыва.
2. Настоящее   решение вступает  в законную силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                        А.Ф. Красницкий

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября    2021  года                                                                         № 5
д. Васильевка

Об избрании заместителя председателя Нижнезалегощенского сельского Совета
в  Нижнезалегощенский сельский  Совет народных депутатов

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5  Регламента Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района,  Нижнезалегощенский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать Заместителем Председателя  Нижнезалегощенского  сельского Совета народных депутатов  Быковскую Татьяну Ивановну, депутата Нижнезалегощенского  сельского Совета седьмого   созыва на срок полномочий Нижнезалегощенского сельского  Совета народных депутатов седьмого  созыва.
2.Настоящее   решение вступает  в законную силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                                                          А.Ф. Красницкий